sequēdū: qz sacramētū percipit aliquis ēt si non credit. vñ Aug. dicit qz puerū fieri potest vt aliqui vez baptisma habeant z nō habeat verā fidē: in paruū aī suffici fides ecclie ad vitūqz. Ad p^m gō qz baptisimus dī fidei sacramētū: qz p eu hō cētib^m fidelium aggregat: z iō qui accipit baptisimus ondī se fidē hēre: z si nō bz reputat fictus: z rē sacri cū sacro pcepto nō pcpit. Ad 2^m dō qz dīs i verbis illis ondī quid requirit in baptizādo ad salutē psequendā qz ē res sacri. vñ subdit: Qui credidēt z bapticatus fuerit salu^m erit. Ad 3^m dō qz sacramētū baptisimi in aia recipit quantū ad chara cterē: aia aut non potest alicui subjēci in vita: z iō voluntas seu intentio facit ad hoc qz hō se sacro subhiciat. sed fides facit ad hoc qz debito mō se subhiciat: vñ fides requiri tñ ad perceptionē rei sa crāmētū: sed itētō ad pceptionē rei simplici. Et qz alie rationes probant qz nec quantum ad ultimū effectū fides requirat: iō ad quartū dō qz in pueris non pōt ēē cōtrariū gratie baptisimalis ex psonali voluntate: z iō nō requiri psonalis fides sicut requiri in adultis ad coequendā rē sacri: in quib^m pōt ēē personalis infidelitas. Ad 5^m dō qz qz recta intentio requiri ad cōsequēdā rē sacri. fides aut ūtētō dirigit z sine ea nō pōt ēē pcpue in talibus intentio recta: z charitas vltētius facit intentionē meritoria: z iō ad hoc qz hō preparet se ad gratiā in baptisimo percipiendā preqxigit fide: sed non charitas: qz sufficit attritio precedēt z si non sit cōtrito. Ad qz dō qz dī bereticū vel quicqz infidelis debita formā seruet z intētōne baptizandi habeat: vez sacriū consert: qz baptisimus nō bz efficaciam ex merito bapticantis: sed ex merito christi qz opaē in bapticato p fides propria in adultis: vel p fidē ecclie i pueris. Ad p^m gō qz quis ille qz nō credit baptisimus ēē sacriū aut habere aliquā spiritualē virtute: nō intēdat dī bapticat cōferte sacramētū: tñ intendit facere qnqz qz facit ecclia: z si illud reputet nihil ēē: z qz ecclia aliquid facit: ideo ex pnti z ipliche intēdit ali quid facere qz quis nō explicite. Ad 2^m dō qz quis p fidē recta nō sit mēbz ecclie: tñ inquātū seruat moē ecclie in baptisando baptisimū ecclie tradit vñ regenerat filios christi z ecclie non sibi vñ he resi sue: sicut. n. Jacob genuit filios p liberas z an cillas: ita christ^m p catholicos z hereticos bonos z malos: vt Aug. dicit z Donatū. Ad 3^m dō qz nō requiri fides personalis offerētū puezz ad baptis mu: nec alicuius pfone determinate: sed solū fides ecclie militantis quā nō ē possibile deficere totaliter deo hec ordinante: qz dixit Matth. vlti. Ecce ego vobisū su vlgz ad cōsumationē seculi. si tñ diceret illud suppleret qz de fide remāit in ecclia triūphante. s. vilio: nec offerēt puezz ad baptisimū in psonā sua: dicit credo: sed in psonā pueri vt sic seniūs: credo. i. sacramētū fidei pfecto suz recipit.